
ZARZĄDZENIE STAROSTY BOLESŁAWIECKIEGO  

NR 114.III/2009 

z dnia 18 lutego 2009 r. 

w sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania dziecka  

w całodobowej placówce opiekuńczo-wychowawczej na terenie Powiatu Bole-

sławieckiego 

 Na podstawie art. 86 ust. 7 oraz art. 6 pkt 15 ustawy z dnia 12 marca 

2004 r. o pomocy społecznej (tekst jedn. Dz. U. z 2008 r. Nr 115,  

poz. 728) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Ustala się  średni miesięczny koszt utrzymania dziecka w Domu Dziecka p.w. św. Józefa w Bolesławcu, prowa-

dzonego przez Zgromadzenie Sióstr Elżbietanek – Prowincja Wrocławska – w 2009 roku - w wysokości 

1881,82 zł (słownie zł: jeden tysiąc osiemset osiemdziesiąt jeden 82/100). 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Bolesławcu. 

 

§ 3 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

 

 

STAROSTA BOLESŁAWIECKI 

CEZARY ADAM PRZYBYLSKI 

 


